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T.C. 

ETİMESGUT BELEDİYE MECLİSİ 

OLAĞAN TOPLANTISI 

BİRLEŞİM: 320 

OTURUM: 1 

3 MART 2014 – PAZARTESİ 

AÇILIŞ SAATİ :18:00 

 

G Ü N D E M: 

 

1- Geçen toplantıya ait tutanak özeti. 

 

2- Fatih Sultan Mahallesi, Yenikent Bahçelievler Konut Yapı Kooperatifine ait 1/1000 ölçekli 

imar planına yapılan itirazların REDDİNE ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon 

Raporu. 

 

3- 5393 sayılı Belediye Kanununun 48. ve 49. maddeleri gereği Belediyemizde 657 yasaya 

tabi kadrolarında iptal- ihdas yapılmasına ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 

 

4- Vatandaşlarımızın evlerinde ve iş yerlerinde ihtiyaç fazlası eşyaların belediyemiz 

öncülüğünde toplanarak ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza talepleri doğrultusunda 

dağıtılmasına ilişkin Sosyal Hizmetler ile Halkla İlişkiler Komisyonları müşterek Raporu. 

 

5- İlçemizde başıboş köpeklerin toplanarak hastalıklara karşı korumak amacıyla aşılarının 

yapılmasına ilişkin Çevre ile Sağlık Komisyonları müşterek Raporu. 

 

6- İlçemiz sınırları içerisinde imar planına göre açılmayan yolların imar planına uygun hale 

getirilmesine ilişkin Araştırma ve İnceleme ile Emlak İstimlâk Komisyonları müşterek 

Raporu. 

 

7- Belediyemizce geleneksel hale gelen engelli ve ailelerine yönelik sosyal ve kültüler 

faaliyetlerin 2014 yılı içerisinde de gerçekleştirmesine ilişkin Yaşlılar ve Engelliler, Bütçe 

ve Plan ile Hesap Tetkik Komisyonları müşterek Raporu. 

 

8- Belediyemizce Göktürk Aile Yaşam ve Eğitim Merkezinde gençler arası yüzme yarışlarının 

düzenlenmesine ilişkin Spor ile Gençlik Komisyonları müşterek Raporu. 

 

9- 04-08 Mart Yeşilay Haftası münasebetiyle Belediyemizce öğrencilere, vatandaşlarımıza ve 

belediye personellerine yönelik Yeşilay’ın önemi ile ilgili bilgilendirmek amaçlı seminer 

düzenlenmesine ilişkin Eğitim ve Kültür ile İnsan Hakları Komisyonları müşterek Raporu. 

 

10- Yeşilova Mahallesi imarın 46396 ada yanındaki (Ankara Büyükşehir Belediyesi Aile Yaşam 

Merkezi yanı) Belediyemiz tasarrufundaki Yeşil Alanın,  şehirlerarası yolcuları indirip 

bindirmek için durak amaçlı hizmet verebilmesi amacıyla, Ankara Şehirlerarası Otobüs 

İşletmeleri ve Acenteleri Derneği ile Belediyemiz arasında ortak hizmet protokolü 

imzalanması, bu konuda Başkanlık Makamına yetki verilmesi ve ayrıca gereği halinde 

Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliği hükümleri çerçevesinde Belediyemizce tesis 

yapılmasına ilişkin Araştırma ve İnceleme, Hukuk ve Tarifeler ile Çevre Komisyonları 

müşterek Raporu. 


